
  Ikaalinen Spa&Resort tarjoaa upeat 
        puitteet Pirkanmaan piirin  

        järjestämille   
  ”Kuin silloin ennen” -festareille  

  elokuussa 

 

 

Ensimmäisen kerran olemme toteuttamassa 
yhteistyössä 15.-17.8.  
”Kuin silloin ennen” -festareita. Silloin kun tanssittiin 
perinteisiä paritansseja, nautittiin elokuun 
tummenevista illoista, luotiin uusia ystävyyssuhteita, 
nautittiin hyvistä hetkistä hyvässä seurassa!  

Ohjelmassa on muun muassa Eläkeliiton Pirkanmaan 
piirin karaokemestari 2022 -kilpailu, legendaariset 
Mantamyrsky -naistentanssit, liikuntaa monessa 
muodossa, Karaokemestareiden konsertti, tanssia elävän 
musiikin tahtiin, upeita kohtaamisia, ystäviä vuosien 
varrelta, hyvää ruokaa, iloista mieltä. Herätämme henkiin 
vanhan kylpylän ajalta maanantai-illan naistentanssit, 
jotka olivat aikanaan maankuulut ”Mantamyrskyt”. 
Tulevat tanssit koostuvat naisten- sekä sekahausta eli jokaisella on 
mahdollisuus päästä hakemaan.  

 

Festareille ovat tervetulleita eläkeliittolaiset ympäri Suomea. Nyt jos koskaan 
kannattaa kerätä porukka ja suunnata kohti Ikaalista!  
Kaiken tämän tarjoamme 188 euron hintaan/hlö (sis. majoituksen 2 hengen 
huoneessa 15.-17.8., hotelliaamiaiset 2x, lounasbuffet ma+ti, ohjelman sekä 
sisäänpääsyn kahtena iltana elävän musiikin tansseihin, kylpylän ja kuntosalin 
käytön).  

Tarjous on voimassa nopeille varaajille 31.5. mennessä.  
Kannattaa olla nopea ja varata petipaikka Ikaalinen Spa&Resortista p. 03 4511. 
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Uutuuslomat lämpöön

TAMPEREELTA RANTALOMILLE

Matkapoikien helpot ja turvalliset rantalomapaketit vievät Rodokselle,  Costa del Solille 
ja Mallorcalle. Matkapaketti on helppo ja vaivaton tapa varata rentouttava aurinkoloma 
etelän lämpöön. Hinnat sisältävät lennot, hotellimajoituksen valitussa hotellissa, matka- 
tavarat lennolla sekä lentokenttäkuljetukset kohteessa oppaan johdolla. Lähde mukaan!

SUORAT  
LENNOT 

TAMPEREELTA

RODOS, Kreikka
Välimeren syleilystä löytyy yksi  
Kreikan suosituimmista lomasaarista.  
Rentouttavan rantaloma, mielenkiin- 
toiset nähtävyydet ja vilkas yöelämä! 
Lähdöt tiistaisin 7.5.-15.10.

8 pv                   alk./hlö 648€

FUENGIROLA, Costa Del Sol 
Suomalaisten suosimassa Fuen- 
girolassa nautit lepolomasta aivan  
meren äärellä!

Lähdöt lauantaisin 6.4.-1.6. ja  
7.9.-9.11.

8 pv                   alk./hlö 888€

MALLORCA, Espanja 
Lähde kokemaan upeat hiekkarannat, 
turkoosin sininen meri ja upeat  
vuoristomaisemat! Aktiivilomailijoille 
monipuolisista vesilajit ja vaelluspolut.
Lähdöt perjantaisin 3.5.-4.10.

8 pv                   alk./hlö 798€

Matkapaketteihin kuuluu: Lennot aikataulun mukaisesti turistiluokassa • Matkatavarat lennoilla •  
Kohteessa kuljetukset lentoasema-hotelli-lentoasema oppaan johdolla • Majoitus hotellissa tai  
huoneisto-hotellissa valitun ateriavaihtoehdon mukaisesti

matkapojat.fi  
p. 010 2323 200 
ma-pe 10-16 

Palvelumaksu 0€/netistä, 
muutoin 12€/varaus. 
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     evät keikkuen tulevi
lumipenkat pehmitellen
tuulen lempeän keralla
sadepilvetkin mukana.
Kevät keikkuen tulevi
antaa kukkaset kedolle
kutsuu linnut laulamahan
saapi lapset nauramahan
tuopi tuulien tohinan
korpeen kuusen kuiskehia.
Kevät keikkuen tulevi
kori täynnä pensseleitä
väripurkkeja rutosti
kasvun tarpeet kainalossa
kaikki parhaimmat tavarat
kesää varten varmistettu.

Oiva Pennasen sanoin haluamme 
toivottaa teille kaikille ihanaa kevättä 
ja rentouttavaa kesää! 
Olette sydämellisesti tervetulleita 
piirimme kesätapahtumiin – karaoke-
kilpailuun ja -tansseihin, lavatansseihin 
ja elojuhlaan. Näistä löydät ilmoitukset 
lehdestä. Kesä on täynnä erilaisia 
tapahtumia yhdistystemme järjestämi-
nä, nauttikaahan niistä!

Eläkeliiton Pirkanmaa piiri
Elina Raina, toiminnanjohtaja

K
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Hämeenkyrön yhdistys

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/hameenkyro

Eläkeliiton Hämeenkyrön yhdistyksen 50-vuotisjuhla 
keskiviikko 31.07.2024

Hämeenkyrön yhdistyksen perustamispäivä on 
09.04.1974. Perustavassa kokouksessa puheenjohtaja-
na toimi Viljo Vilppola, joka valittiin myös yhdistyksen 
puheenjohtajaksi. Hänen kautensa kesti kunnioitetta-
vat 15 vuotta. Hänen jälkeensä puheenjohtajina ovat
toimineet Aune Leskinen, Pauli Katajisto, Eino Koppe-
roinen, Eino Paasto, Seppo Hyypöläinen, Esa Niiniharju, 
Risto Toiviainen ja tällä hetkellä Timo Leppäkoski.

Yhdistyksen jäsenmäärä on nyt 408, joista naisia on 
70 % ja miehiä 30 %. Jäsenten keski-ikä on 76 vuotta. 
Suurin osa jäsenistä on Hämeenkyröstä, mutta iso 
määrä jäseniä on Viljakkalasta ja muista lähikunnista.
Yhdistyksen jäsentapaamiset ovat kesäkuukausia 
lukuun ottamatta kaksi kertaa kuukaudessa.
Kokoontumispaikkojamme ovat Kurjenmäkikoti ja 
Kyröskoskitalo. Yhdistyksemme järjestää jäsenilleen 
myös muita tapahtumia. Suosittuja ovat olleet teatteri- 
ja kulttuuriretket, lähiretket paikkakunnan nähtävyyk-
siin tutustuen sekä mm. vihtatalkoot ja ruskaretket. 
Yksi merkittävä yhdistyksemme toiminnassa on 
vapaaehtoistyö, jota tarjoamme apua tai huolenpitoa 
tarvitseville vapaaehtoistyönä sekä järjestämällä van-
huksille yhteistilaisuuksia.

Tietoa meistä ja tapahtumistamme löydät koti-
sivuiltamme, FB-sivuilta, digileh-
destä ja ”puskaradiosta” 
sekä UutisOivasta.

Meidän tapaamisissam-
me ei ikää katsota vuo-
sina vaan saavutettuina 
ystävinä ja meidän retkillä 
ei ole tärkeintä minne men-
nään vaan keiden kanssa.

Tarjoamme kaikille Hämeen-
kyrön yhdistyksen jäsenille 
ilmaislipun Kauko Simosen 
konserttiin Hämeenkyrön kirk-
koon 31.07.24 klo 14.00. (huom. 
ennakkovaraus).
Muutkin, ei jäsenet olette tervetul-
leita konserttiin lunastamalla 15 €:n 

lipun yhdistyksen sihteeriltä.
Konsertin jälkeen on juhlakahvit Kyröskoskitalossa 
Kirkkokatu 3 kutsuvieraille ja jäsenille (jäsenhinta 10 €, 
varaukset etukäteen).  
Tervetuloa juhlistamaan juhliamme yllämainituissa 
paikoissa yllämainituin ehdoin.   

Yhdistyksemme lähiajan toimintaa
• 18.5. klo 13 Toukosiunaus Matti ja Heli Talonpojan   
 tilalla, Märrintie 85 Haukijärvi. Yhteiskuljetus
• 6.6. Hämeenkyrö Tour 3; Turkkila-Rokkakoski-Lava  
 järvi-Mutala-Ylöjärvi Avant Oy
• 4.7. klo 13 vihtatalkoot Rainer Mäensivulla,   
 Viitaankulmantie 62, Komi
• 7.7.klo 15 Kennonnokan kesäteatteri Nokialla 
 ”Kievarin salaisuus” Lähtö Kyröskoski 13.35,
 ilmoittautumiset 17.6. mennessä
• 31.7. klo 14 Tangokuningas Kauko Simosen 
 konsertti ja juhlakahvit
• 4.8. Seleentakusten kesäteatteri Röyhiössä 
 ”Toinen pullo Cavaa” ja buff etlounas, ilmoittautu-  
 miset 29.7. mennessä
• 20.-22.8. Päivä Tukholmassa risteily Helsingistä 
 Silja Symphonylla, 320 € sis. A-hytti, 2 x illallisbuff et 
 ruokajuomineen, 2 x aamiaisbuff et, kuljetukset, 
 bussi mukana Tukholmassa, Kuninkaanlinna ym., 
 kiertoajelu.

Ilmoittautumiset eri tapahtumiin 
elakeliitto.hameenkyro@gmail.com 
tai p. 050 3437133/Leila

Puheenjohtaja Timo Leppäkoski, 
timo.leppakoski@gmail.com

Sihteeri Leila Koskinen, 
leila.koskinen@elisanet.fi
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Ikaalisten yhdistys
Yhdistyksemme toiminta on ollut tänä talvena ja 
keväänä hyvin vireää, mikä näkyy erityisesti jäsenten 
aktiivisena osallistumisena erilaisiin tapahtumiin, 
matkoihin ja retkiin. Tavoitteenamme on ollut toimin-
nan aktivoiminen ja sitä kautta myöskin jäsenmäärän 
pitäminen ennallaan tai jopa kasvattaminen. Jäseniä 
poistuu joukostamme eri syistä, mutta uusia jäseniä 
tulee mukaan ihan mukavasti! Jäseniä yhdistykses-
sämme on huhtikuun lopun laskennan mukaan 597 
henkilöä! Kiitos ja tervetuloa mukaan tapahtumiin – 
jäseniä varten yhdistys on olemassa.

Uusimpana toimintamuotona olemme perustaneet 
Ikaalisten Ikäleidit, joka on kuin vastinpari Ikaalisten 
Äijille. Ikäleidien toiminta onkin lähtenyt oikein hyvin 
liikkeelle, kiitos aktiivisten naisten eli härmäksi sanot-
tuna Ikäleidien! Perustavan kokouksen jälkeen Leidit 
ovat jo tehneet ensimmäisen iltaretken muotiliikkee-
seen. Hyvä, hyvä! Ja jatkoa on luvassa?

Tulevia kevään ja kesän tapahtumia:

Toukokuu:
To 16.5.   Ikaalisten Ikäleidit kokoontuvat JyllinKodilla   
 klo12. Aiheena uni.
21.-22.5.  Pirkanmaan piirin Kevättä Rinnassa -risteily   
 Turusta
Ti 21.5.    Toukosiunaus Anne ja Marko Mäntylän tilalla  
 Kovelahdessa
Kesäkuu:
Ma 3.6.   Ikaalisten Ikäleidit kokoontuvat Talo Rannalla  
 Sylissä-Rauhassa taidenäyttelyyn.
Ti 25.6.  Pohjanlahden kaupunkeja kiertomatka.   
 Närpiö-Kaskinen- Kristiinankaupunki
Ke 26.6.  Pirkanmaan piirin keskikesäntanssit 
 Poltinkosken lavalla Ikaalisissa
Heinäkuu:
Ti 2.7.   Vihtatalkoot Risto Uusi-Salavalla Jyllissä
Ke 3.7.  Kesätoritapahtuma Ikaalisten torilla
Ti 16.7.  Sastamalan Kulovesi-Rautavesi kierros

Elokuu:
La 3.8.  Toinen Pullo Cavaa, Seleentakusten 
 Kesäteatteri
15.-18.8.  To-Su Matka Pärnuun Hotelli Tervis Medical   
 Spa kylpylään.
Ti 27.8.  Nähtävyydet Raumalla ja Purjehdus 
 Selkämerellä
Ke 28.8.  Pirkanmaan piirin Elojuhla Ikaalinen   
 Spa&resortissa

Syksyn toiminnasta kerromme kesän aikana.
Tervetuloa osallistumaan ja virkistymään – yhdessä on 
mukava kokoontua ja retkeillä!

Hyvää ja kaunista kesää kaikille!
Eläkeliiton Ikaalisten yhdistys

Tarkempia tietoja tapahtumista ja yhteyshenkilöistä 
netissä  yhdistyksen kotisivuilla:
https://elakeliitto.fi/yhdistykset/ikaalinen/tapahtumat 
tai toimintaa-osiossa. 
Tiedotusta myöskin Seutulehti UutisOivassa Seuratoi-
minta-palstalla, sähköpostilla ja facebookilla.

Kesäterassin reuna, kukkia, järvi ja robotti-

ruohon leikkuri ikään kuin kesää odottaisi 

ja helpolla pääsisi, koska robotti on 

nykyään päivän sana Pirhallakin.
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Kangasalan yhdistys

Talven säännöllinen toiminta on päättynyt 
ja Suomi on täynnä erilaisia kesätapahtu-
mia.  Nauttikaamme kesästä, auringosta ja 
linnun laulusta. Mikäli sataa vettä, nauti-
taan siitäkin.

Kangasala-talossa oli 
20.4. Hyvinvointitori 
-tapahtuma.  Esitte-
limme toimintaamme 
ja väki pyöritti onnen-
pyörää.  Kaikille jäi 
hyvä mieli.

Tulevia yhdistyksen 
omia kesätapahtumia:

10.6. Pidetään Liikunnallinen ulkoilupäivä Nissin 
torpalla, Halkohavantie 161, klo 13.00. Mahdollisuus 
tutustua traktorikokoelmaan ja kiertää 
luontopolku.  Tilaisuuteen on linja-
autokuljetus.
Vielä ehtii ilmoittautua ulkoilupäivään 
Liljalle, puh. 0407554231. (Kaikki 
ilmoittautuvat). Tarkemmat tiedot 
kotisivulla.

25.6 ja 26.6. Sokkomatkat (kaksi 
saman sisältöistä matkaa!). (**)

7.7. Kesäteatteri, Kimppalotto Hä-
meenkyrön Heiskalla. (Täynnä)
Elokuussa retkeilemme Ateneumiin 
Järnefelt näyttelyyn 14.8 ja 16.8. (**)

RUSKAMATKA 2.-7.9.2024 Raja-Joosepin, Savukosken 
ja Päätalon maisemissa. (**)

(**) = Kysy vapaita paikkoja Liljalta puh. 0407554231

Kannattaa seurailla kotisivuja, sinne saattaa päivittyä 
muitakin tapahtumia.

Tiedot toiminnastamme löydät kotisivuilta
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/kangasala
 
  
Aurinkoista kesää!

Kirsti Ollila
el.k.ollila@gmail.com

K        edollinen kukkia!
Saavillinen saunahetkiä!

Hyppysellinen hauskuutta!
Litra laulua!Aimo annos aurinkoa!

Suven suloisuutta!Siitä on heinäkuu tehty. 

Sokkomatkalla
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Kuoreveden yhdistys
TOUKOSIUNAUS
torstaina 6.6.2024 klo 14.00
Vakkilassa
os. Syväjärventie 358, 
35610 Pihlaisto

Perinteisen toukosiunaustilai-
suuden jälkeen kahvitarjoilu.
Tervetuloa viettämään kesä-
päivää, tapaamaan ystäviä ja 
vaihtamaan kuulumisia.

Aleksi Vakkila  ja Mari Santala
Kuoreveden alueseurakunta
Eläkeliiton Kuoreveden 
yhdistys ry.

Opastus Halli-Mänttä tieltä 
Leponummen hautausmaan 
risteyksestä.

Lempäälä    
www.mikkola.info
puh. 0500 600 600

MUKAVASTI MATKOILLE 
MIKKOLAN AUTOILLA

Lehmiranta on Eläkeliiton omistama
lomakeskus puhtaan Lehmijärven rannalla 

luonnonkauniissa Varsinais-Suomessa. 

•  Ohjelmalliset lomat ja harrastekurssit
•  Majoitus-, juhla- ja kokouspalveluita

•  Rauhallinen kylpylä ja kaunis ympäristö
•  Maukas ruoka ja iloinen ohjelma

•  Lähialueella runsaasti luontoelämyksiä 
ja kulttuurikohteita

Eläkeliiton oma lomakeidas 
kutsuu viihtymään!

Tiedustelut 
ja varaukset:
puh. 02 727 5200

lehmiranta@elakeliitto.fi
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Lempäälän yhdistys

Tervehdys Lempäälästä!

Suomi on uskomaton maa maantieteel-
lisesti. Vappuaattona vielä hiihdettiin 
Ylläksellä kauniissa lumisissa maisemissa 
ja korkeiden lumikasojen sulamista 
seuraten. Kotiin ajaessa maisemat muut-
tuivat ja kotipihassa kukkivat sinivuokot, 
valkovuokot ja narsissit. Eipä muuta kuin 
nurmikkoa haravoimaan. Pian kuitenkin 
palattiin näihin kylmiin säihin täälläkin, 
mutta ei sentään hiihtämään päästä. Nyt 
odotellaan lämpimämpiä ilmoja, jotta 
ulkotyöt saavat jatkoa.

Yhdistysrintamalla on nyt ollut melko 
hiljaista, kerhoja ei ole ollut, kun ke 
1.5. oli Vappu ja 8.5. Helatorstain aatto, 
jolloin ei ole kokoonnuttu.

Seuraavat tapahtumat ovat vielä 
toukokuussa:
15.5.  Manttaalitalolla avoin yhteislaulu 
 tilaisuus klo 13-15
23.5.  Rantalan saunalla ulkoilutapah 
 tuma. Silloin kilpaillaan eri lajeissa,  
 pelataan pelejä, kävellään sekä  
 paistetaan makkaraa ja juodaan  
 kahvia.
29.9.  Kevätkauden päättää lauleskelijat

Sitten Lempäälän yhdistys hiljenee 
perinteisesti kesän viettoon kesä-heinä-
kuuksi. Yhteistapaamisia ei ole ennen 
heinäkuun viimeisestä päivää, jolloin 
mennään Nokian kesäteatteriin. Piirin 
kesätansseihin kukin jäsen osallistuu 
mieltymystensä mukaan itsenäisesti tai 
kimppakyydein. Elokuussa (14.8.) yhdis-
tys viettää 50-vuotisjuhlaansa Nurmen 
lavalla. Juhlatoimikunta ahkeroi juhla-
valmistelujen kanssa. Piirin elojuhlaan 
28.8. osallistumista varten on varattu 
linja-auto. 

Kesäretkelle Vääksyn seudulle ei ollut 
ilmoittautuneita kuin kahdeksan, jo-
ten retki jouduttiin jälleen perumaan. 
Tehdään myöhemmin, ehkä syyskuussa, 
päiväretki.

Lempäälän yhdistys toivottaa 
Pirkanmaan piirin jäsenyhdistyksille

OIKEIN HYVÄÄ JA 
AURINKOISTA KESÄÄ

Rantalan tuolit
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Längelmäen yhdistys

Längelmäkiseuran Pellavatyttö 
2024 julkistus

Linnut laulaa ja suvituuli soi, 
tervetuloa kesä!

Säännöllisesti toistuvat tapahtu-
mat jatkuvat kuten keskiviikko-
lenkit klo 10 Symppiksen edestä, 
torstaikerhot Kylätilalla jäävät kesä-
tauolle 1.6. ja jatkuvat jälleen 15.8. 
Kevätkauden päättäjäiset laavulla 
30.5., lähtö Kylätilalta kimppakyy-
dein klo 10.00. Maanantaibocciasta 
jäädään kesätauolle 27.5. ja hönt-
säbocciasta 23.5. jälkeen. Karaokea 
parittoman viikon perjantaisin, 
ennen kesätaukoa lauletaan vielä 
24.5. ja syksyllä jatketaan taas 13.9. 
alkaen.

Kylän Vappujuhlan saimme yhdis-
tyksemme hoidettavaksi. Loistavan 
talkooporukan, runsaan osallistuja-
määrän ja aurinkoisen sään suosi-
essa saimme viettää todella hienon 
päivän. Ohjelmassa oli puiston 
Dinon lakitus, tasokkaita musiikki-
esityksiä, perinteinen pellavatytön 
kukitus, arvontaa, lapsille ongintaa 
ja ilmapalloja. Tietenkin kahvia, 
simaa ja munkkeja oli saatavilla 
buffetista.

Yhdistyksemme tiedottaa tapahtumistamme ilmoitustauluilla, 
Oriveden Sanomien MeNyt palstalla, jäsenkirjeessä, yhdistyksemme 
Facebook sivulla (EL:n Längelmäen yhdistys ry), Facebook Länkipohja Nyt, 
kotisivut https://elakeliitto.fi/yhdistykset/langelmaki sekä tarpeen tullen 
sähköpostilla ja tekstiviestillä.

Kesän tapahtumista
Digikurssimme Kylätilalla alkaa 6.5. 
jatkuen 15.5. 20.5. ja 29.5. klo 17.00 
tervetuloa aiheesta kiinnostuneet.
Toukosiunaus toteutetaan yhdessä 
MTK:n kanssa 23.5. klo 12.00 alka-
en Päivölässä (huom. kellonaika 
on muuttunut). Touko-kesäkuussa 
keilataan jälleen Himoksen Willissä 
Lännessä. Yhdistyksen mato-on-
gintakisa 12.6. satamassa klo 17.00. 

Länkipohjan kesätoriin osallis-
tutaan seuraavasti: Länki-Äijien 
toripäivä 15.6., Veteraanien perin-
teen jatkajana Länki-Äijät myyvät 
vihtoja 21.6., Yhdistyksen kesätori 
13.7.

Kangasalan kesäteatterin päivä-
näytökseen 26.6. mennään katso-
maan ”Vaimoni Maurice” esitystä. 
Jämsän retki kimppakyydein 9.7., 
matkalla poikkeamme tutustumas-
sa paikallisiin kohteisiin. Suunnitel-
missa on järjestää yhdistyksemme 
ensimmäinen sokkomatka 8.8., 
matkasta emme tietenkään voi nyt 

kertoa sen tarkemmin. Perinteiset 
Venetsialaiset katutansseineen 
järjestämme Länkyllä 31.8. klo 
19.00 alkaen.

Dino saanut lakin siksi, kun on 
tiettävästi valmistunut

Ihanaa kesää kaikille!
Puheenjohtaja Elina Mäkinen 
lapinlahtirantsu@gmail.com

Sihteeri Eija Nurmilaakso 
enurmilaakso@gmail.com 
Äijätoiminta Jorma Mäkinen 
jokkellu@gmail.com



Aina liki

www.lvs.fi

Pankki, jossa  
on ovet auki?

Meillä on. Joka arkipäivä.

OmaSp Tampere  

Taninkatu 2. omasp.fi

AVAAAAAAAAAVVVVVVAAAAVAVVAVVAVVAVVAVAAAVAVAAAAAAAAA

Liput        25 €
* lapset alle 15 v      10 €
* ryhmät 20 henk.    23 €

Väliaikakahvi sis. lipun hintaan

Teatteri ja buffet ryhmille   40 €
* lippu ja väliaikakahvi

           * lounas noutopöydästä

Lisätiedot ja varaukst
seleentakuset.tarinoi.fi 

       050 313 2591

Esitykset
    26.7.  klo 19 ensi-ilta
    27.7.  klo 14 ja klo 18
    28.7.  klo 14 ja klo 18
      2.8.  klo 19
      3.8.  klo 14 ja klo 18
      4.8.  klo 14 ja klo 18

Käsikirjoitus
   Helena Anttonen
Ohjaus
    Leena Koivula

KATETTU KATSOMO

Poikkitaiteilijat
                &
Röyhiön kyläseura

   Osoite
   Karpanperäntie 5
   RÖYHIÖ, Ikaalinen

Tilausliikenne Are
Puh. 050 5542339 

www.tilausliikenneare.fi

Tervetuloa Sastamalan 
Suuliteatteriin!

Kekkonen Hämeenperä� ä

Tervetuloa Sastamalan Tervetuloa Sastamalan 
Kesä
2024

Käsikirjoitus: Arttu Alaupari  •  Ohjaus: Tiim Upari Esitykset  27.6.–4.8.
Liput:   Ari Heiska  040 556 8052,  Virve Heiska 040 838 6426,  
Päivi Santamäki 050 348 1550  tai sähköpostilla  info@suuliteatteri.com
Punkalaitumentie 37, Sastamala (Hyrkin suuli)  w w w. s u u l i t e a t t e r i . c o m

TERVETULOA IKAALISTEN AUTON MATKOILLE
3.-6.6. POHJOISTA SAARISTOTIETÄ AHVENANMAALLE 

3 yötä PUOLIHOITO, 1 yö Gulvivan Brändö ja 2 yötä hieno Pommern hotel 
Maarianhamina. Meno saaristolautoilla ja paluu uudella hienolla Finnlinesin 
FinnCanopuksella. Paljon kohteita ja opastettua ohjelmaa 519 € / hlö / 2hh.

10.-15.6. UPEA LÄNSI-BALTIAN KIERTOMATKA 5 yötä TÄYSIHOITO, Meno 
Shuttle ja 1 yö Tallinnassa Tallink City Hotellisssa, 1 yö Latviassa Jurmala 
Spassa, 2 yötä Liettuassa Palangassa ja 1 Latviassa Riiassa. Ammattopas 

mukana, hienot kohteet. mm. Kuurinköngäs ja Ristienmäki 779 € / hlö / 2hh.
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Oriveden yhdistys
Tulevaa toimintaa

•  Äijäkerhon retki 20.5.24 Museo Militari-  
 aan Hämeenlinnaan. Lähtö pikkubussilla   
 Orivedeltä klo 8.00. Ilmoittautumiset   
 Antero Unkila p. 0400 341800
•  Likat 50+ Lounas 20.5.24 klo 12.00  
 Pitopalvelu Hetkessä Karpin koululla.  
 Ilmoittautumiset Leena Saarinen 
 p. 0400 604535
•  Seniorit satulaan -pyöräilyryhmä  
 polkaistaan käyntiin 23.5.24 
 klo 10.00 liikuntahallilta
•  Karaoke 29.5.24 klo 13.00 
 Pub Kylähullu, Eräjärvi
•  Piirin karaokekilpailuihin 5.6.24  
 Aitoon Honkalaan järjestetään  
 bussikuljetus. Ilmoittautumiset  
 Leena S.
•  Kesäteatterimatka 19.6.24 
 Heinolaan, täynnä
•  Ohjelmallinen Kesäjuhla Rönnin  
 lavalla 3.7.24 klo 13.00
•  Längelmäveden kesäpäivässä   
 olemme mukana 6.7.24 
 klo 10-14 Rönnissä
•  Matka Viroon Tarttoon 
 12.-14.8.24 Ilmoittautumiset   
 Leena S.

•  Äijäkerhon retki 20.5.24 Museo Militari-  
 aan Hämeenlinnaan. Lähtö pikkubussilla   
 Orivedeltä klo 8.00. Ilmoittautumiset   
 Antero Unkila p. 0400 341800
•  Likat 50+ Lounas 20.5.24 klo 12.00  
 Pitopalvelu Hetkessä Karpin koululla.  
 Ilmoittautumiset Leena Saarinen 

•  Seniorit satulaan -pyöräilyryhmä  

•  Piirin karaokekilpailuihin 5.6.24  
 Aitoon Honkalaan järjestetään  
 bussikuljetus. Ilmoittautumiset  

•  Ohjelmallinen Kesäjuhla Rönnin  

•  Längelmäveden kesäpäivässä   

 12.-14.8.24 Ilmoittautumiset   

Yhteystiedot
Puheenjohtaja Leena Unkila p. 0400 232802  leena.unkila@unkila.fi 
Sihteeri Leena Saarinen p. 0400 604535  leena.saarinen@kotiposti.net

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan:
• Oriveden Sanomat MeNyt-palsta
• Nettisivu: elakeliitto.fi /yhdistykset/orivesi
• Facebook: Eläkeliiton Oriveden yhdistys
• Instagram: elakeliitto_orivesi
• Jäsenkirjeet sähköpostilla jäsenrekisterin kautta
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Ruoveden yhdistys

Tulihan se kevät sieltä kuitenkin ja kohti 
kesää mennään kovaa vauhtia.

Maalaislääkäri Tapani Kiminkinen vieraili Ruovedellä 
25.4.2024. Urheilutalolle saapui luentoa kuuntelemaan 
n. 100 henkilöä. Ulla Kiminkinen veti pienen asahijum-
pan luennon välissä. 

Kylvösiunaus 2.5.2024 Tulijoen Perunatilalla saatiin on-
nistuneesti suoritettua. Väkeä oli paikalla 55 henkilöä. 
Kiitos kaikille osallistujille. Sääkin meitä suosi.
Aurinko paistoi ja lämpömittari näytti 16 astetta.

Seuraavana onkin sitten Viikinsaaren teatterireissu. 45 
henkilöä saatiin innostumaan reissuun mukaan. 

Sokkomatka toteutetaan 31.7.2024. Nyt kaikki, jotka 
matkaan mukaan haluavat ilmoittautukaa. Sitovat 
ilmoittautumiset Pirjolle 040 590 6431.

Muistattehan sitten ne viikottaiset liikuntajutut. 
Bocciaa ja kuntosali. Tiedustelut Hely 050 563 9548 tai 
Raimo 050 548 5371.

Tapahtumista saat lisätietoa Ruovesi-lehden seurapals-
talta ja elakeliitto.fi/yhdistykset/ruovesi sekä facebook 
-sivulta.

Hyvää kesän odotusta kaikille! Toivottaa 
Ruoveden yhdistyksen hallitus.

Tapani Kiminkinen luennoi
Ruovedellä

Ulla Kiminkinen veti asahijumpan
luennon välissä

Kylvösiunaus
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Sydänhämeen yhdistys



16 Eläkeliitto Pirkanmaa

Tampereen yhdistys

Puheenjohtaja Liisa Flinck-Vasama, liisa.flinck@gmail.com
Sihteeri Aila Ollonen, aila.ollonen@gmail.com

Maanantaitapaamiset 
Marttalassa, Hämeenpuisto 39 A kello 11.00 - 13.00.
Tapaamiset ovat joka toinen maanantai. Kahvitarjoilu 
alkaa kello 10.45, kahvimaksu on kaksi euroa.
Ma 13.05.24  Mikä on sydäniskuri? Miten se toimii?   
  ETK Veijo Vasama
Ma 27.05.24  Lehmirannan lomakeskuksen palvelut,   
  Maria Vakkuri
Maanantaitapaamiset ovat 
kesätauolla. Aloitamme taas 
2.9.2024.

Liikuntaa
Kävelyfutis - tiistaisin 
kello 11.00 Nalkalan kentällä, 
paikalta löytyy myös 
mölkkypeli.
Kuntosali - tiistaisin 
kello 11.30 - 12.30 
Nääshallilla 28.05.24 
asti.
Frisbeegolf - keskiviik-
koisin kello 11.00 
Vihiojan kentällä

Kesän retket
To 06.06.2024 Retkipäivä Karkun Ritajärven luonnon-
suojelualueelle.
Ke 26.06.2024 Teatteriret-
ki Heinolaan.
Riemastuttava komedia 
Vielä ehtii Sari Siikanderin 
ohjaamana tarjoaa ta-

kuuvarmaa ja hauskaa viihdettä 
täysin katetulla Heinolan kesä-
teatterilla. Lounas nautitaan 
ravintola Maestrossa. Kysy, 
onko vapaita paikkoja.
To 25.07.2024 Vanajaveden 
kierros - Hämeenlinna 
Lounas nautitaan ravintola 
Seiskassa, Hämeenlinnassa 
Suomen kasarmialueella ja paluu-
matkalla poiketaan Iittalan lasitehtaan myymälässä.

Kevätlaulajaiset
To 23.05.2024 kello 12.00 Laikunlavalla
Yhteislauluja laulattaa Ahti Jokinen, säestyksestä vas-
taa Antti Huusari, harmonikka. Vapaa pääsy. 

Hyvinvointitapahtuma - iloa ja toimintaa
Ke 12.06.2024 tapahtuma ikäihmisille Tammelan 
stadionilla kello 10.00 - 14.00. Tapahtuman järjestää 
Pirkanmaan Eläkeläispiirien yhteistyöelin / PEETU
Vapaa pääsy!

Yhdistyksemme tiedotuskanavat
 Jäsenkirjeet
 Kotisivut - https://elakeliitto.fi/yhdistykset/tampere
 Facebook - sivut - Eläkeliiton Tampereen yhdistys
 Aamulehti - Menot / sunnuntai / Senioriyhdistykset

Ilmoittautumiset ja lisätietoja eri tapahtumista 
aila.ollonen@gmail.com

Huhtikuussa kävim-
me vierailulla edus-
kunnassa.
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Vesilahden yhdistys
No, tuleehan se kesä – västäräkistä 
enää vähäsen!

Meidän 25-vuotias yhdistyksemme toivot-
taa kaikille aurinkoisia päiviä ja tervetul-
leeksi yhteisiin tapahtumiin ja retkillemme:

20.5.2024 klo 10.00 
Maire järjestää peli-
päivän Vilkinarolla. 
Pelaamme frisbeegol-
fi a, mölkkyä ja ehkä 
muitakin pelejä, välissä 
juomme kahvia ja 
grillimakkaraakin on 
tarjolla.

29.5.2024 klo 13.00 
Toukosiunaus järjeste-
tään yhdessä Vesilah-
den MTK:n kanssa Anne 
ja Jarmo Jaakkolan tilalla, osoitteessa Järviönsuontie 
57 (Krääkkiö), mukana pappi Johanna Rantanen. 
Kahvia ja nisua myös tarjolla.

14.7.2024 Teatteriretki Nokian Kennonnokan kesä-
teatteriin katsomaan Kievarin salaisuus -näytelmää, 
joka on ennakkotietojen perusteella mukavaa katsot-
tavaa. Reissun hinta on 45 euroa/hlö, johon sisältyy 
bussikyyti, väliaikakahvit ja lippu.

29.7.2024 Kesäretki ”Kappale kauneinta Suomea”.  
Retkelle bussi lähtee Narvan torilta. Hinta riippuu  

osallistujien määrästä, toivotaan, että saadaan bussi 
täyteen! Mukavasti ilmoittautumisia onkin jo tullut.

Syksyllä kokoonnummekin sitten jo uusissa, hienoissa 
tiloissa Ristiveräjällä.

Ilmoittautumisia ottaa vastaan kesäteatteriin Sirkka  
045 153 7797 ja kesäretkelle Liisa  040 162 8515.
MeNyt -palstalla vielä muistutus yo. retkistä ja tapah-
tumista.

Vielä kerran kaikkea hyvää kesää ja 
tulehan mukaan joukkoomme!
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Ylöjärven yhdistys
Tulevia tapahtumia:

To 23.5. Ylöjärven eläkeläisjärjestöjen yhteistapahtuma 
Sauriolla klo 12-15.
To 30.5. Retki Karviaan, kohteena Karvian kirkko, 
Anne Mattilan taidekahvila, jossa buffet ruokailu, 
Alpon Savannilla Veistospuisto, Ruuhinevalla sijaitseva 
Kammikylä, Julumetun tuvassa pullakahvit.
Retkeen ilmoittautuminen viimeistään 17.5. Sinikalle 
050 312 0413 tai Sinikka.marjis@gmail.com.

YHDISTYKSEN 50-VUOTISJUHLA
Lauantaina 8.6.2024 klo 12-16 Ylöjärven Kaupunginta-
lolla, Kuruntie 14, 33470 Ylöjärvi.
Juhlassa kahvitarjoilu, joten ilmoittautuminen (ruoka-
valiotietoineen) 24.5. mennessä Sinikalle 050 312 0413 
tai sinikka.marjis@gmail.com
Tilaisuus on maksuton. TERVETULOA kaikki jäsenet 
ja kutsuvieraat.

Pe 28.6. klo 18.30 Nokian Kesäteatterissa Kievarin 
Salaisuus, ilmoittautuminen myös Sinikalle 3.6. 
mennessä.

Toivomme mahdollisimman monen osallistuvan piirin 
järjestämiin kesätansseihin.

Toivotamme Hyvää ja virkistävää 
kesänaikaa….

Eero Mattila pj 050 347 9962
e.mattila@outlook.com

Tellervo Salojärvi siht.044 269 4701
tellervo.salojarvi@saunalahti.fi

Sinikka Marjakoski matkavast. 050 312 0413
sinikka.marjis@gmail.com

Hyvinvointitapahtuma 
- iloa ja toimintaa



Ke 12.06.2024 tapahtuma 
ikäihmisille Tampereella, 
Tammelan stadionilla kello 
10.00 - 14.00. Tapahtuman 
järjestää Pirkanmaan Eläke-
läispiirien yhteistyöelin / 
PEETU. Vapaa pääsy!
Tilaisuuden avaus kello 10.15 
Kalervo Kummola

 Laulua Trio AmA ja säestäjänä Vesa Tuomi  
 n. 10.25 ja 11.20 (kolme laulua per kerta)

 Tilojen esittelyä kello 11.30 ja kello 12.30

 Tietoiskuja terveydestä, hyvinvoinnista ja  
 palveluista
 Sydänsairaalasta kardiologi Tero Penttilä 
 n. kello 10.35
 Pieni silmäsairaala Ögasta silmälääkäri 
 Tero Pajari n. kello 11.00
 Lähitori Viola-keskuksesta Marja Ruonela  
 noin kello 12.00
 Tampereen liikuntapalveluista 
 Minna Niemelä n. kello 13.20

 Lihasvoima ym. mittauksia Nääsville ry,  
 Krista Laamanen
 Liikuntavartteja -  Milenatraining 
 n. kello 12.15 ja 13.30

 Tuote-esittelyjä ja tarjouksia
 Miracle-apuvälineet, Nousuvahti, 
 Komediateatteri, Gutguide, Öga, 
 Pyöräesittelyä, K-Supermarket Tammelan  
 stadion

 Mukana myös
 Pyöräilyliitosta Mira Kokko
 Paikalla mm. Ilveksen entinen pelaaja 
 Markku Wacklin

Tammelan Stadion, Tammelankatu 25, 33500 Tampere
Tammelan stadionille on helppo tulla millä pelillä tahansa, läheltä tai kaukaa. Itse stadionin kortte-
lissa on satoja pyöräpaikkoja ja naapurikortteleissa satoja lisää. Molempien ratikkalinjojen pysäkit 
kumpaankin suuntaan ovat stadionin vieressä, bussipysäkit – myös kaukoliikenteen – parin kortte-
lin päässä. Rautatieasemalta on matkaa 500 metriä. Pysäköinti Tammelan stadionin parkkihallissa 
tai lähikaduilla.

Pirkanmaan kansallinen
senioripiiri ry

Hyvinvointitapahtuma 
- iloa ja toimintaa


